[image: 国徽1024]重庆市开州区农业农村委员会规范性文件

重庆市开州区农业农村委员会
重庆市开州区城市管理局
重庆市开州区生态环境局
重庆市开州区林业局
重庆市开州区文化和旅游发展委员会
重庆市开州区公安局
关于废止《关于规范汉丰湖垂钓行为的通告》的决定
开州农发〔2025〕84号

各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：
为满足群众需求，实现休闲垂钓与文旅融合发展，经研究，决定废止《关于规范汉丰湖垂钓行为的通告》（开州农〔2024〕4号），取消汉丰湖禁钓区，汉丰湖全域垂钓管理按照《重庆市禁捕水域休闲垂钓管理办法》执行。
本决定自公布之日起施行。

重庆市开州区农业农村委员会     重庆市开州区城市管理局
[bookmark: _GoBack]重庆市开州区生态环境局          重庆市开州区林业局
重庆市开州区文化和旅游发展委员会    重庆市开州区公安局
2025年11月28日

— 11 —

重庆市开州区农业农村委员会发布
image1.png